A definição dos preços observou o art. 5º da Resolução GGALIMENTA nº 3/2022, 
sendo prioritariamente obtidas em pesquisa no Painel de Preços, conforme estudo 
técnico preliminar. 

3.2. O valor máximo global estimado para esta Chamada Pública é de R$ 906.547,90 
(novecentos e seis mil e quinhentos e quarenta e sete reais e noventa centavos). 

4. DO REPRESENTANTE E DO CREDENCIAMENTO 

4.1. Os licitantes que desejarem manifestar-se durante as fases do procedimento licitatório 
deverão estar devidamente representados por: 

4.1.1. Titular da empresa licitante, devendo apresentar cédula de identidade ou outro